
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Politiche 
 

 
 
 
 
 

DECRETO N. 138/2018 
 

IL SEGRETARIO AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 

VISTO il vigente Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università degli Studi di Perugia;  

 
Vista la nota Prot. n. U635.2017/AIP.CC della Fondazione della Cassa di Risparmio con la quale è stato comunicato 
dalla stessa che per il Progetto di Arte, Attività e Beni Culturali: 
LO STELLONE E LA TORRE: L'IMMAGINE FEMMINILE IN ITALIA DAL PERUGINO CESARE RIPA ALL'ETA' CONTEMPORANEA 

Responsabile Scientifico - Prof. Giovanni Belardelli, la Fondazione stessa ha deliberato lo stanziamento di Euro 
12.000,00 per il finanziamento del Progetto medesimo; 
 

Considerato che in data 9 settembre 2018 in relazione al Progetto indicato il Prof. Giovanni Belardelli – Responsabile 

del Progetto ha inviato una nuova formulazione del Progetto al Presidente della Cassa di Risparmio ed al Direttore di 

questo Dipartimento; 

 

 Ritenuto di dover procedere quindi alle necessarie e conseguenti variazioni al Bilancio Unico di Previsione 

Autorizzatorio dell’esercizio 2018; 

                               

                    D E C R E T A 

di apportare la seguente variazione al Bilancio Unico di Ateneo autorizzatorio dell’esercizio 2018: 

 
 

Voce Coan Entrata Variazione 

CA. 03.02.07.01.01 
Contributi per investimenti da altri (privati) 

FCR17BELARDELLIG - UA.PG.DSPO 

 
             + 12.000,00 

 
Totale 

            
             + 12.000,00 

 
 

Voce Coan Uscita Variazione 

 
CA.  07.70.01.06.01 

Costi operativi progetti - finanziamenti non competitivi per la 
ricerca 

FCR17BELARDELLIG - UA.PG.DSPO 

 

 
 

             + 12.000,00 
 

 

Totale              + 12.000,00 
 

Il presente decreto sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per conoscenza ed alla Ripartizione Gestione delle Risorse 

finanziarie. Il presente decreto sarà altresì portato a conoscenza del Consiglio del Dipartimento in una delle prossime 

sedute. 

Il Segretario amministrativo  Massimo Patiti 

 

N. 138/SEG 
 

ARGOMENTO 
 

Variazione 
Budget 

 
 

Perugia, 
14-11-2018 

 
 


